<sup>8</sup> Codex K has lectiones praebet: p. 1, 8 *perfidiae*, p. 2, 1 *se ipse*, p. 2, 15 *tollit*, p. 6, 10 *servitutis suae*, p. 6, 10 *profeceras*, p. 9, 4 *ratio*, p. 10, 3 *mentitum esse videar*, p. 10, 14 *luculenter* (cum H<sup>b</sup>), p. 17, 5 *despectus*, p. 17, 16 *aut dictum auditu*, p. 21, 1 *paratus*. P. 15, 3 *in vos* cum ω Ald. legitur, sed eadem lectio in EMV et in vetustissimo m invenitur, cf. R. M i c h e l l y, Zur Textkritik und Verfasserfrage bei den Invektiven des Sallust und Cicero. Bericht über die Sitzungen des Philologischen Vereins in den Jahren 1936/37. Berlin 1937, p. 16. — De libris recentioribus (ω) A. K u r f e s s in dissertatione sua, p. 24—26, breviter exposuit.

<sup>9</sup> Cf. p. 2,8 (αM), p. 3,6 (αH<sup>b</sup>), p. 12,14 (αM). Vide inferius p. 214.

<sup>10</sup> Mendas enim quasdam, quae in codice K inveniuntur, a litteris maiusculis vel corruptis vel prave descriptis ortas esse elucet: p. 1,2 *iudico* pro *iudicio*, p. 2,6 *repenticius* pro *reperi-  
ticius*, p. 2,13 *vendicas* pro *venditas*, p. 4,8 *coopertum* pro *compertum*, p. 6,10 *ius* pro *his*, p. 8,2 *natini* pro *Vatini*, p. 8,3 *degestio* pro *de Sestio*, p. 13,17 *macerie* pro *materie*, p. 16,15 *facienda* pro *patienda* legitur.

<sup>11</sup> E. g. p. 1,2 *scire* pro *si te*, *iudico* pro *iudicio*, p. 2,6 *repenticius* pro *reperi-  
ticius*, p. 2,13 *vendicas* pro *venditas*, p. 4,2 *planicie* pro *Plautiae*, p. 6,4 *crudelitate tue* pro *crudelitati tuae*, p. 6,9 *commirando* pro *commemorando*, p. 7,1 *non* pro *vero*, p. 7,9 *civitatem* pro *civitate*, p. 8,1 *potencia* pro *potentiae*, p. 8,2 *natini* *causa* pro *Vatini causam*, p. 8,3 *degestio* pro *de  
Sestio* legitur.